

nt AirAsia Indonesia Tok J. Marsokal Surya Dharna (40 No. 1, Kel. Seloniani Jaya, Kecamatan Neglasini, Kota Tarigurang, Bantan 15127 - Indonesia Telp. (021) 2985 0883 Fax. (021) 2985 0889 airasia.com

Tangerang, 20 Juli 2018

No. AAID/CORSEC/7-2018/045

Kepada Yth. **Direksi PT Bursa Efek Indonesia**Gedung Bursa Efek Indonesia Tower 1, LL Floor

Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53 SCBD

Jakarta 12190

Perihal

: Penyampaian Rencana Penelaahan Terbatas Laporan Keuangan

Interim PT Airasia Indonesia Tbk (Perseroan) yang berakhir tanggal

30 Juni 2018

Merujuk kepada peraturan Keputusan Direksi PT Bursa Efek Jakarta No. Kep-306/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004 tentang Peraturan No. I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami sampaikan bahwa saat ini Laporan Keuangan Interim Perseroan per tanggal 30 Juni 2018 sedang dalam proses penelaahan terbatas oleh Akuntan Publik kami yakni Kantor Akuntan Publik Purwantono, Sungkoro & Surja.

Sehubungan dengan hal tersebut dan sesuai dengan peraturan yang berlaku, kami akan menyampaikan Laporan Keuangan Interim per tanggal 30 Juni 2018 tersebut selambatlambatnya 2 (dua) bulan setelah tanggal Laporan Keuangan Interim tersebut atau pada tanggal 30 Agustus 2018.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami.

PT AirAsia Indonesia Tbk

Indah Permatasari Saugi

Head Of Corporate Secretary

Tembusan Yth:

1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal OJK